

Standardkontrakt (Tjenester) - Vedlegg C, Varighet og fremdrift



Viken Vest
Innkjøpsamarbeid

Table of contents

- 1 GENERELT
- 2 AVVIK
- 3 DAGMULKT
- 4 VED BENYTTELSE AV EVENTUELLE UNDERLEVERANDØRER
- 5 OPPSIGELSE AV KONTRAKTEN
- 6 FRAMDRIFT

1 GENERELT

Leverandøren skal utføre arbeidet i samsvar med de datoer og den fremdrift som er beskrevet i dette vedlegg. Arbeidene betraktes ikke som fullført før disse er godkjent av Kunden.

Oppdragsgiver har rett til å føre kontroll med kontraktsarbeidet. Ved oppstart av brøyting skal GPS sporing aktiveres. Unnlattelse av å aktivisere GPS sporing betraktes som at brøyting ikke er igangsatt og vil sanksjoneres etter bestemmelsene i pkt. 3 i dette vedlegg. GPS sporingens data legges til grunn ved kontroll og registrering av avvik. Blir oppdragsgiver oppmerksom på forhold denne mener er kontraktsstridige, skal oppdragsgiver uten opphold gi melding til leverandør, melding kan gis både muntlig og skriftlig. Leverandør plikter uten unødig opphold og uten kompensasjon å fremskaffe de opplysninger oppdragsgiver ber om i forbindelse med kontroll av arbeidet. Videre skal leverandør dekke egne kostnader som følge av nødvendig bistand for oppdragsgivers utførelse av kontroll.

2 AVVIK

Dersom leverandøren ikke leverer tjenesten som forutsatt i kontrakten, skal det sendes avviksmelding. Ved gjentakelser eller alvorlige feil og avvik vil det bli gitt skriftlige irettesettelser. Det kan gis inntil to -2- skriftlige irettesettelser. Den 3. skriftlige irettesettelsen medfører automatisk heving av kontrakten.

Grove avvik og irettesettelser kan medføre negativ innstilling eller avvising av tilbud til fremtidige anbudskonkurranser.

Leverandør er forpliktet til snarest mulig og for egen regning å rette feil eller på annen måte utbedre mangler slik at avtalte spesifikasjoner m.v. blir oppfylt.

Dersom leverandør ikke innen rimelig tid foretar det nødvendige for å avhjelpe mangelen, har oppdragsgiver rett til å la mangelen avhjelpes for leverandørens regning og risiko, evt. kreve prisavslag og/eller erstatning eller dagmulkt.

Leverandøren plikter å varsle Øvre Eiker kommune v/vaktleder dersom han ikke vil kunne opprettholde standard/ krav pga. ekstraordinære værforhold eller andre uforutsette hendelser.

Når slike forhold eller hendelser gjør det nødvendig, kan Øvre Eiker kommune gjøre omplasseringer av egne og innleide biler/maskiner uten at dette får konsekvenser for kontraktsforholdene mellom partene.

Øvre Eiker Kommune har rett til å kunne gå inn på den enkelte rode med eget utstyr for strøing og etterrydding/ høvling.

3 DAGMULKT

Dersom leverandøren ikke oppfylder sine forpliktelser i henhold til instruksene for brøyting og strøing kan denne ilegges dagmulkt. Dagmulkt på kr. 1000,- beregnes dersom arbeidene ikke startes opp innenfor instruksens krav til brøyting og strøing. Hvis ikke leverandør oppfylder kravene til instruksene kan oppdragsgiver leie inn ekstern bistand på leverandørens regning.

Leverandør kan bare påberope seg force majeure når det viser seg at han ikke er i stand til å foreta rettidig levering. Leverandør skal da godtgjøre at forsinkelsen er forårsaket av forhold utenfor hans kontroll.

Manglende levering fra underleverandør fritar ikke leverandør for det ovennevnte ansvar med

mindre den manglende levering skyldes force majeure hos underleverandør.

4 VED BENYTTELSE AV EVENTUELLE UNDERLEVERANDØRER

Det forutsettes at den innleide arbeidskraften er lovlig. Leverandøren forplikter seg til å benytte de samme bestemmelser i kontraktene med underleverandørene. Leverandøren og alle underleverandører skal på forespørsel fra oppdragsgiver fremlegge dokumentasjon på at alle ansatte har lovlig arbeidsavtale med leverandør/underleverandør. Dersom leverandøren bryter disse bestemmelsene, kan oppdragsgiver heve kontrakten hvis leverandøren ikke endrer på forholdet etter en frist satt av oppdragsgiver. Det samme gjelder for underleverandørene. Eventuelle tilleggskostnader pga. at et oppdrag må overføres til en annen underleverandør pga. brudd på foranstående regler, belastes oppdragsgivers kontraktspart.

Leverandøren kan maksimalt benytte 2 ledd i leverandørkjeden.

5 OPPSIGELSE AV KONTRAKTEN

Kontrakten kan gjensidig sies opp med 3 måneders varsel hvis oppsigelsen kan begrunnes ut fra forhold som partene ikke hadde kjennskap til, eller burde hatt kjennskap til, ved kontraktsinngåelse. Leverandøren kan ikke levere oppsigelse i tidsrommet 15 Oktober - 30 April. Fra Øvre Eiker kommune sin side kan kontrakten sies opp med 14 dagers varsel dersom leverandøren forsømmer sitt arbeide eller på annen måte misligholder kontrakten. Tre skriftlige irrettesettelser i løpet av kontraktperioden å betrakte som mislighold av kontrakten. Alle oppsigelser må være skriftlige.

Overtredelse av bestemmelsene angitt i tilbudsgrunnlaget er å betrakte som mislighold av kontrakten.

Særlig gjelder dette i de tilfeller hvor leverandøren oppnår økonomisk vinning av betydning ved å unnlate å overholde sine forpliktelser i forhold til offentlige myndigheter. Hvis det kan påvises at leverandøren har gitt gale opplysninger for å skaffe seg selv en urettmessig økonomisk gevinst, er dette å betrakte som mislighold av kontrakten. Tilbyder har krav på betaling for utført arbeid fratrukket oppdragsgivers eventuell utgifter når kontrakten sies opp.

6 FRAMDRIFT